
　

山代デイサービスセンターだより
令和7年 新春1月号
加賀市山代温泉11-108-2

TEL 0761-76-3515

～献立の紹介～

・刺身(鯛・サーモン) ・付け合わせ(つま)

・キャベツの卵とじ ・具だくさん味噌汁

・フルーツ(オレンジ)

移動スーパー「かも丸くん」（火水金）

初売りは1月7日です。

ヤクルト（水） 福々パン（金）

初売りは8日です。 初売りは10日です。
【各店舗午後１時頃来店です。ご利用ください。】

新年明けましておめでとうございます。今年も皆様にとって健康で幸多き年になりま

すよう心よりお祈り申し上げます。12月は舞踊とマジックショーや、季節感のある

ゆず湯とクリスマス会を行いました。１月は琴伝流大正琴の演奏会や新春書初め会

新年喫茶会を予定しております。本年も何卒宜しくお願い申し上げます。

～御礼～

冬至に合わせて、ゆず湯を行いました。

ゆずをご寄付賜り、誠にありがとうございました。

書道クラブ生花クラブ

クリスマス会

慰問：松村俊弥様

舞踊・マジックショー

講師：竹内 泰子様

テーマ「幸せは生き方 次第」

創作活動


